MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 32151160

Teresina, Piauí, 13 de dezembro de 2016

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 003/2016-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI
referente ao biênio 2017-2019, torna público, para os devidos fins, o resultado dos
recursos referente à análise do Curriculum Vitae.

CANDIDATO RESULTADO
CARINA DA COSTA BRAÚNA Deferido

ELAINE CRISTINA DA ROCHA OLIVEIRA Indeferido

LETÍCIA XIMENES FURTADO MARQUES Deferido

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

- Presidente da Comissão de Seleção –

Profa. Dra. Marcília Pinheiro da Costa                     Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho

Profa. Dra. Hercília Maria Lins Rolim

Área: Tecnologia Farmacêutica e Controle de Qualidade de Medicamentos

Prof. Dr. Joaquim Soares da Costa Júnior

Área: Fitoquímica e Química Medicinal

Prof. Dr. Prof. Luciano da Silva Lopes                                 Prof. Dr. Gilberto Santos Cerqueira

Área: Toxicologia, Farmacologia e Cancerologia